



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.0002 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					200.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					130.850.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					130.850.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					67.850.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang dipelihara dan dibayarkan pajak dan perizinannya - Belanja Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					67.850.000
5.1.2.1.1.4.01.01	Oli Pelumas Hoist Way & Counter Weight		365	Botol	130.000	47.450.000
5.1.2.1.1.4.01.02	Oli Pelumas Hoist Way & Counter Weight		255	Botol	80.000	20.400.000
5.1.2.1.1.23	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					63.000.000
5.1.2.1.1.23.01	Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang dipelihara dan dibayarkan pajak dan perizinannya - Belanja Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					63.000.000
5.1.2.1.1.23.01.01	Sedan 1800 - 2400 cc		2	Unit	6.500.000	13.000.000
5.1.2.1.1.23.01.02	Station Wagon 1800 - 2400 cc		3	Unit	6.500.000	19.500.000
5.1.2.1.1.23.01.03	Minibus		2	Unit	7.000.000	14.000.000
5.1.2.1.1.23.01.04	Kendaraan Operasional Bus		1	Unit	7.000.000	7.000.000
5.1.2.1.1.23.01.05	Sepeda Motor 125 cc		19	Unit	500.000	9.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					21.600.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					21.600.000
5.1.2.2.1.67	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					21.600.000
5.1.2.2.1.67.01	Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang dipelihara dan dibayarkan pajak dan perizinannya - Belanja Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					21.600.000
5.1.2.2.1.67.01.01	Kendaraan Operasional Kantor dan / atau Lapangan		1	Unit	20.000.000	20.000.000
5.1.2.2.1.67.01.02	Belanja Jasa KIR Kendaraan					1.600.000
5.1.2.2.1.67.01.02.01	Kendaraan Operasional Kantor dan / atau Lapangan		4	Unit	400.000	1.600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					47.550.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					47.550.000
5.1.2.3.2.36	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					47.550.000
5.1.2.3.2.36.01	Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang dipelihara dan dibayarkan pajak dan perizinannya - Belanja Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					47.550.000
5.1.2.3.2.36.01.01	Sedan 1800 - 2400 cc		2	Unit	4.500.000	9.000.000
5.1.2.3.2.36.01.02	Station Wagon 1800 - 2400 cc		3	Unit	4.500.000	13.500.000
5.1.2.3.2.36.01.03	Minibus		2	Unit	5.000.000	10.000.000
5.1.2.3.2.36.01.04	Kendaraan Operasional Bus		1	Unit	5.550.000	5.550.000
5.1.2.3.2.36.01.05	Sepeda Motor 125 cc		19	Unit	500.000	9.500.000
Jumlah						200.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI. SE.MM)
NIP. 197012021990031002

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan